EDITAL 003/2016 -  Assembleia Docente PPGB-UNICENTRO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia, da Universidade Estadual
do Centro-Oeste, no uso de suas atribuições,

CONVOCA:

Os membros do Colegiado do Mestrado em Bioenergia e todos os Docentes Permanentes
para  Assembleia, a ser realizada  dia 03 de Março de 2016, às 13:30 h, na Sala de Reuniões da
NOVATEC com a seguinte pauta:

1. Eleição da coordenação do PPGB;
2. Eleição de novo Colegiado;
2. Assuntos Gerais

Guarapuava, 19 de fevereiro de 2016.